同政发〔2018〕10号

同江市人民政府

关于成立同江市第三次土地调查
领导小组的通知

各乡（镇）政府、市政府各直属单位:

    根据《黑龙江省人民政府关于开展全省第三次土地调查的通知》(黑政发〔2018〕2号)和《佳木斯市人民政府关于开展全市第三次土地调查的通知》（佳政发〔2018〕7号）要求，为做好我市第三次土地调查工作，市政府决定成立同江市第三次土地调查领导小组。现将有关事项通知如下:

    一、组成人员

    组  长：张志文    政府副市长

    副组长：王绍刚    国土资源局局长

    成  员：刘俊海    农业局局长

            王金昌    发改局局长

            于  峰    民政局局长

            刘  峰    财政局局长

            方长利    统计局局长

            张宏阁    环保局局长

            于海滨    住建局局长

            高玉平    水务局局长

            王广良    林业局局长
            张  旗    畜牧兽医局局长
            张振辉    乐业镇镇长

            侯  震    向阳镇镇长

            郝国强    同江镇镇长

            孙俊俊    街津口乡乡长

            丁  友    三村镇镇长

            吉广明    青河镇镇长

            张修民    金川乡乡长

            张  浩    银川乡乡长

            王念森    临江镇镇长

            朱建龙    八岔乡乡长
  二、工作机构

  同江市第三次土地调查领导小组办公室设在市国土资源局，承担领导小组日常工作，办公室主任由市国土资源局副局长姜景峰兼任。

  三、主要职责

  按照国务院第三次全国土地调查领导小组部署和省政府、佳市政府的要求，制定我市第三次土地调查工作实施方案，统筹领导和推进全市第三次土地调查工作，协调解决重大问题。

第三次土地调查工作结束后，领导小组随即撤销。
                          同江市人民政府
                          2018年3月14日
同江市人民政府办公室　　　            2018年3月14日印发
- 1 -
- 2 -